



Nr sprawy 1/2011 r

Rypin, 2011-07-28

Do wszystkich oferentów nr postępowania : 1/2011

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/2011 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Rypina polegająca na przebudowie istniejącej ciepłowni węglowej na źródło ciepła bazujące na skojarzonej produkcji energii ciepłej i elektrycznej uzyskiwanej ze spalania gazu ziemnego oraz modernizacja sieci i węzłów ciepłych”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ XIV

MPEC Rypin sp. z o.o. , działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161, poz. 1078) odpowiada na zapytania, w postępowaniu j.w.

Pytanie nr 1

W związku z przekazaniem przez Zamawiającego nowej, ujednoliconej wersji SIWZ z dnia 12.07.2011r zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż w przypadku, gdy „Schemat technologiczny włączenia agregatów kogeneracyjnych w system ciepłowniczy Rypina” udostępniony przez Zamawiającego, jest spójny z technologią przyjętą przez Wykonawcę i jest przez niego akceptowany, Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty Wykonawcy w/w schematu, uznając wymóg określony w pkt. VI. E tiret pierwszy za spełniony

Odpowiedź.

Jeżeli dołączony przez Oferenta do oferty „Schemat technologiczny włączenia agregatów kogeneracyjnych w system ciepłowniczy Rypina” będzie zgodny ze schematem udostępnionym przez Zamawiającego w dokumentacji projektowej, Zamawiający uzna go za zgodny z wymogami SIWZ

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy punktu 15 z formularza cenowego 1/5.

W ostatnich odpowiedziach są odpowiedzi wzajemnie wykluczające się. Odpowiedź na pyt. Nr 2 z wyjaśnień nr XII brzmi: „Serwisem eksploatacyjnym mają być objęte dostarczone agregaty kogeneracyjne”. Odpowiedź na pyt. Nr 5 z wyjaśnień nr XII brzmi: „....okres gwarancyjny na urządzenia2 lata.

Tymczasem odpowiedź na pyt. nr 3 z wyjaśnień nr XIII brzmi: „....okres gwarancyjny wynosi 5 lat i dlatego okresu należy przyjąć koszt serwisu eksploatacyjnego”.

Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie jaki okres eksploatacji należy przyjąć w punkcie 15 formularza cenowego 1/5.

Odpowiedź.

Okres eksploatacji jaki należy przyjąć w punkcie 15 formularza cenowego 1/5 wynosi 5 lat.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Manelski
Piotr Manelski